2024年梧州市万秀区特岗教师招聘面试公告

根据《关于印发〈广西壮族自治区事业单位公开招聘工作人员面试工作规则（试行）〉的通知》（桂人社发〔2012〕79号）和《2024年梧州市万秀区特岗教师招聘公告》（以下简称《公告》）等有关规定，为做好2024年我区特岗教师招聘面试工作，现将有关事项公告如下：
一、面试人员名单
参加面试人员名单详见附件。
二、面试资格复审
面试前，进入面试人员要通过现场验证进行资格复审。
面试资格复审时间：2024年7月10日至12日，上午8：30-11:30，下午3:00-5:30。
面试资格复审地点：梧州市万秀区教育局7楼702室（梧州市新兴一路60号）。
[bookmark: _GoBack]资格复审时，应聘人员应提供现场复审时要求的材料原件。材料审核无误且符合岗位条件的，当场发放《面试通知书》，凭身份证领取，不得代领；提供的原件与面试资格初审时提供的复印件不符取消面试资格，所有责任由应聘人员自负。逾期未复核或未领取《面试通知书》的考生，视为自动放弃面试资格。
三、面试时间、地点
1.面试时间：2024年7月13日（星期六）
2.面试地点：梧州市振兴小学（梧州市新兴一路60号）
（温馨提示：从梧州市振兴小学东门进入考点。所有考生车辆不得进入学校，请各考生规划好前往面试考点的交通方式。）
四、面试方式
面试采用模拟课堂教学和技能展示的方式进行。每位考生面试前阅题备考时间为30分钟，面试时间为10分钟，其中包含模拟教学8分钟，技能展示2分钟。模拟课堂教学不使用多媒体，不带教具，可带备课稿进入面试室。面试过程统一使用普通话（英语岗位的可使用英语）。
面试成绩满分为100分，面试成绩60分为合格，面试成绩未达60分者，不得确定为考核人选。考生面试时不得向考官透露本人姓名、籍贯、毕业院校、工作单位、父母情况等个人信息。凡透露本人姓名的面试成绩按零分处理，其余的酌情扣3-5分。面试成绩在每个招聘岗位面试结束后当场公布（由考生签字确认）。
经人社部门核准开考或因考生缺考，面试时达不到1:3开考比例的，该岗位考生面试成绩须达到70分方可进入下一程序，若该岗位考生面试成绩均达不到70分的，取消该岗位招聘。
五、面试纪律要求
1.考生必须按规定的时间及要求到指定地点进行面试资格复审，经审查合格的考生方可参加面试。
2.考生务必携带本人有效居民身份证原件、《面试通知书》参加面试。
3.经面试资格复审合格的考生面试当日7:20开始进入考点，7:45前进入候考室(参看面试当天考场示意图)抽签。凡未在8:00前到达候考室的，按自动放弃面试资格处理。
4.遵守考试纪律，听从指挥，服从封闭管理，控制活动范围，维持考场秩序，无关人员不得进入考场，确保安全、安静和保密。
5.面试考生着装应大方得体，不得着带有特殊职业标志的制式服装，通常以正装为主，不得佩戴有明显特殊标记的配饰。
六、其他事项
1.报考人员在面试资格复审期间未提供相关证件、材料，或提供的证件、材料原件不齐全或信息不实的，取消本次面试资格；报考人员出现伪造学历证明及其他证件骗取考试资格等严重违纪违规行为的，将按照《事业单位公开招聘人员暂行规定》（人事部令第6号）及《事业单位公开招聘违纪违规行为处理规定》（人社部令第35号）有关规定严肃处理。
2.本公告发布以后，如有考生自愿放弃面试资格或资格复审不合格的，不再递补面试人选，按实有人数进行面试。考生进入面试资格复审、面试环节放弃相应资格的，须提交书面申请，并将依照规定进行诚信记录。
3.本次面试不委托、不指定任何培训机构。涉及本次招聘的所有公告、通知及公示信息，均通过梧州人才网（https://wz.gxrc.com）和梧州市万秀区人民政府网站（http://www.wzwxq.gov.cn/）对外公布，请勿轻信其他渠道公布的各类信息。
4.面试不收取任何费用。考生交通食宿自行安排，费用自理。
5.因面试当天人数较多，请密切关注天气变化，提前规划行程，提前到达考点，以免因交通、天气等原因耽误面试。
6.凡涉及本公告未尽事宜，根据事业单位公开招聘相关政策规定执行。其他有关工作均严格按照《2024年梧州市万秀区特岗教师招聘公告》等文件规定执行。
咨询电话：梧州市万秀区教育局，0774-3953035。

附件：2024年梧州市万秀区特岗教师招聘面试人员名单

梧州市万秀区教育局  梧州市万秀区人力资源和社会保障局
2024年7月5日
- 1 -